

8	Диспетчерское обслуживание	на 1000м2 общей площади жилых помещений	5097,18	5097,18	5097,18	5097,18	5097,18	5097,18	5097,18	5099,69	5099,69	5099,69	5099,90	5099,90	5102,05	круглосуточно	61 184,00							
9	Обслуживание коллективных приборов учета ТС, ХВС и ГВС	1 здание	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	постоянно	106 492,32							
10	Плата за управление	на 1000м2 общей площади жилых помещений	73793,88	73793,88	73793,88	73793,88	73793,88	73793,88	73793,88	73830,17	73830,17	73830,17	73833,20	73833,20	73864,44	ежемесячно	885 784,63							
Текущий ремонт жилищного фонда																								
4.1	Ремонт и установка объектов внешнего благоустройства																							
4.1.1	Текущий ремонт ограждений газона	пог.м.						6	3987,42							6	3 987,42							
4.13	Крыши и кровли																							
4.13.1	Постановка заплат на покрытия из мягкой кровли	100 м2 заплат								0,40	14656,15					0,40	14 656,15							
4.13.4	Прочистка засоренных вентиляционных каналов	10 м. канала						2,50	2890,05							2,50	2 890,05							
4.14.1	Восстановление (ремонт) дверей в помещениях общего пользования																							
4.14.6	Смена пружины	1 пружина										10	4215,10			10	4 215,10							
4.14.10	Смена замков	100 замков										0,01	1255,94			0,01	1 255,94							
4.15	Восстановление (ремонт) окон в помещениях общего пользования																							
4.15.2	Замена стеклопакета	шт.						1	3197,00							1	3 197,00							
4.15.3	Смена ручки оконной	100 ручек								0,02	383,15	0,01	191,58		0,02	383,15	0,05	957,88						
4.18	Теплоснабжение																							
4.18.1	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных водо-газопроводных неоцинкованных труб диаметром 15 мм	100 м трубопровода						0,02	994,78	0,06	2984,34					0,08	3 979,12							
4.18.2	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных водо-газопроводных неоцинкованных труб диаметром 20 мм	100 м трубопровода						0,02	1083,43			0,004	216,69	0,016	866,75		0,040	2 166,86						
4.18.9	Восстановление разрушенной тепловой изоляции рулонными материалами	100 м2 восстановленного участка						0,10	719,37			0,02	143,87	0,08	575,49		0,20	1 438,73						
4.18.10	Восстановление разрушенной тепловой изоляции трубчатыми материалами	100 м2 восстановленного участка								0,01	286,96					0,01	286,96							
4.18.15	Смена вентиля диаметром до 25 мм	100 вентиля						0,01	428,24	0,01	428,24	0,01	428,24		0,02	856,48	0,01	428,24	0,02	856,48	0,02	856,48	0,10	4 282,42
4.18.16	Установка кранов для спуска воздуха из системы, диаметром крана 15-20 мм	100 кранов						0,01	870,18	0,01	870,18	0,01	870,18	0,01	870,18	0,01	870,18	0,01	870,18	0,02	1740,36	0,08	6 961,45	
4.19	Холодное и горячее водоснабжение																							
4.19.7	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.										0,02	1094,73		0,02	1094,73		0,03	1642,10	0,01	547,37	0,08	4 378,94	
4.20	Водоотведение																							
4.20.2	Смена горизонтальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопроводов														0,04	2532,90				0,04	2 532,90		
4.20.3	Смена вертикальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопроводов														0,01	470,47				0,01	470,47		
4.20.4	Смена вертикальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопроводов														0,04	2532,90				0,04	2 532,90		
4.20.5.1	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 50 мм	100 раструбов													0,09	1892,36	0,01	210,26	0,10	210,26	0,10	2 102,62		
4.20.5.2	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 100 мм	100 раструбов													0,09	2488,41	0,01	276,49	0,10	276,49	0,10	2 764,90		
4.20.6	Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов и водостоков	100 м трубы							0,01	51,92	0,01	51,92	0,01	51,92		0,09	467,31	0,04	207,69	0,16	830,78			
5*	Ремонт межпанельных швов	1 м.п.										10,8	862,97					11			11	862,97		
6	Ремонт входной плиты подъезда	1 подъезд													4	22710,00					4	22 710,00		
7*	Текущий ремонт тамбуров (утепление) с заменой дверей (подъезд № 4,5,6)	1 подъезд							3	353 301,81											3	353 301,81		

Примечание: данный отчет размещен на официальном сайте ООО "Комфорт плюс"- gkhpokachi.ru, раздел - "раскрытие информации".